
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Taneční a hudební vystoupení folklorního soboru Halyčyna

                                            Vystoupení proběhne v několika obcích - zajeďte se podívat!

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 04.08.2023

                                        
                                        [image: Taneční a hudební vystoupení folklorního soboru Halyčyna]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Taneční a hudební vystoupení folklorního soboru Halyčyna

                                            Vystoupení proběhne v několika obcích - zajeďte se podívat!

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 04.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kulturní dům Libňatov hostil jarní sněm MAS

                                            Na programu sněmu MAS bylo několik důležitých bodů, které pomohou posunout práci v dalším období roku 2023. Jednalo se například o schválení příspěvku na služby dle partnerské smlouvy na rok 2024, schválení výstupů z jednání v roce 2023 - vybrání opatření a aktivit a 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 10.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Ředitelé škol z Trutnovska diskutovali se Slavomírem Lenerem

                                            Ředitelé mateřských a základních škol z Trutnovska se setkali se Slavomírem Lenerem. Se slavným hokejovým trenérem neformálně diskutovali v Dobříši nejen o sportování dětí a mládeže. "Je důležité, aby měly děti dostatek pohybu. Také je třeba dbát na to, aby byly vedeny

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            So 07.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Programový výbor MAS schválil první výzvy v novém programovém období

                                            V úterý 17. 10. 2023 zasedl k jednání programový výbor MAS. Z jeho setkání pak vzniklo celkem 11 usnesení, která jsou potřebná pro další práci místní akční skupiny. Zásadními body programu bylo schválení výzev IROP (v opatřeních DOPRAVA a HASIČI) a výzvy OP TAK. To otevř

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 19.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Omezený provoz kanceláře MAS

                                            Zaměstnanci kanceláře MAS Království - Jestřebí hory, o.p.s. budou v obou prázdninových měsích čerpat dovolenou. I když se budeme snažit, aby v kanceláři byl vždy někdo přítomen, bude i tak provoz kanceláře omezený, návštěvu si raději předem domluvte. Telefonní čísla a

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 11.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Oslavy 150 let SDH Malé Svatoňovice

                                            Sbor dobrovolných hasičů Malé Svatoňovice a obec Malé Svatoňovice Vás zvou na OSLAVY 150 LET SDH MALÉ SVATOŇOVICE. Uskuteční se v sobotu 27.08.2022 od 14:00 hodin na náměstí Karla Čapka v Malých Svatoňovicích. Můžete se těšit na zábavné odpoledne pro malé i velké. Podro

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 27.08.2022 - So 27.08.2022

                                        
                                        [image: Oslavy 150 let SDH Malé Svatoňovice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Oslavy 150 let SDH Malé Svatoňovice

                                            Sbor dobrovolných hasičů Malé Svatoňovice a obec Malé Svatoňovice Vás zvou na OSLAVY 150 LET SDH MALÉ SVATOŇOVICE. Uskuteční se v sobotu 27.08.2022 od 14:00 hodin na náměstí Karla Čapka v Malých Svatoňovicích. Můžete se těšit na zábavné odpoledne pro malé i velké. Podro

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 27.08.2022 - So 27.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Zimní radovánky v Kladském pomezí

                                            Ačkoliv se sněhovými podmínkami nemůže vyrovnat blízkým Krkonoším a Orlickým horám, Kladské pomezí nabízí naprostý klid, ničím nerušenou přírodu a kvalitně strojově udržovanou síť tratí, která je propojena s oblastí Broumovska a dokonce i se sousedním Polskem, konkrét

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 12.12.2022

                                        
                                        [image: Zimní radovánky v Kladském pomezí]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Zimní radovánky v Kladském pomezí

                                            Ačkoliv se sněhovými podmínkami nemůže vyrovnat blízkým Krkonoším a Orlickým horám, Kladské pomezí nabízí naprostý klid, ničím nerušenou přírodu a kvalitně strojově udržovanou síť tratí, která je propojena s oblastí Broumovska a dokonce i se sousedním Polskem, konkrét

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 12.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Výstava Fenomén HAPO v Úpici už jen do 28.5.

                                            Tato výstava je nejen o fotbalu, uvidíte ale i desítky velkých fotek z proměn sportovního areálu za posledních 40 let, obrázky z doprovodných akcí při turnajích HAPO, fotky známých osobností, které se turnajů zúčastnily, ale i mnoha kamarádů a sousedů, z nichž někteří už 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 19.05.2023

                                        
                                        [image: Výstava Fenomén HAPO v Úpici už jen do 28.5.]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Výstava Fenomén HAPO v Úpici už jen do 28.5.

                                            Tato výstava je nejen o fotbalu, uvidíte ale i desítky velkých fotek z proměn sportovního areálu za posledních 40 let, obrázky z doprovodných akcí při turnajích HAPO, fotky známých osobností, které se turnajů zúčastnily, ale i mnoha kamarádů a sousedů, z nichž někteří už 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 19.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Indiánské odpoledne v radečském muzeu

                                            V pátek 1. 7. 2022 od 13:00 do 17:00 hod proběhne v prostorách muzea "Indiánské odpoledne." Přijďte si vyrobit indiánskou čelenku z barevného peří! Veškerý materiál bude k dispozici v muzeu.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 01.07.2022 - Pá 01.07.2022

                                        
                                        [image: Indiánské odpoledne v radečském muzeu]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Indiánské odpoledne v radečském muzeu

                                            V pátek 1. 7. 2022 od 13:00 do 17:00 hod proběhne v prostorách muzea "Indiánské odpoledne." Přijďte si vyrobit indiánskou čelenku z barevného peří! Veškerý materiál bude k dispozici v muzeu.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 01.07.2022 - Pá 01.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            V Hajnici se bude vzpomínat

                                            Pojďte s panem Němečkem zavzpomínat při komentovaném promítání fotografií a pobavit se u připraveného občerstvení.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Ne 15.01.2023 - Ne 15.01.2023

                                        
                                        [image: V Hajnici se bude vzpomínat]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            V Hajnici se bude vzpomínat

                                            Pojďte s panem Němečkem zavzpomínat při komentovaném promítání fotografií a pobavit se u připraveného občerstvení.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Ne 15.01.2023 - Ne 15.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Havlovičtí ochotníci míří do Čermné

                                            Hoďte starosti za hlavu a přijďte se pobavit!  :)

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                        [image: Havlovičtí ochotníci míří do Čermné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Havlovičtí ochotníci míří do Čermné

                                            Hoďte starosti za hlavu a přijďte se pobavit!  :)

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Novoroční ohňostroj v Malých Svatoňovicích

                                            Unikátní světelná show začne v sobotu 1. ledna 2022 v 18:00 a věřte, bude to stát za to! Společně přivítáme nový rok 2022 ohňostrojem, pozorovat jej můžete na louce pod zahradníkem. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 01.01.2022 - So 01.01.2022

                                        
                                        [image: Novoroční ohňostroj v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Novoroční ohňostroj v Malých Svatoňovicích

                                            Unikátní světelná show začne v sobotu 1. ledna 2022 v 18:00 a věřte, bude to stát za to! Společně přivítáme nový rok 2022 ohňostrojem, pozorovat jej můžete na louce pod zahradníkem. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 01.01.2022 - So 01.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




